** 所有规格如有改变，恕不另行通知 V 1.0
Designed for Rugged Excellence
            特性
 2 个 RS-232/422/485 串口
 支持 NB-IOT/CAT M1/CAT 1/ZigBee/LoRa（根据不同型号）
 4 个 DI (Dry/Wet)/4 个 DO（Sink)
 提供数据日志
 支持 Modbus 协议

** 所有规格如有改变，恕不另行通知 V 1.0
Designed for Rugged Excellence
订购信息
可选型号
型号名称 描述
ORIO-G30218-NB* 远程 I/O, NB-IoT，2 个 RS-232/422/485，4 个 DI，4 个 DO
ORIO-G30218-LR* 远程 I/O，LoRa， 2 个 RS-232/422/485，4 个 DI，4 个 DO
ORIO-G30218-LW* 远程 I/O，LoRaWAN，2 个 RS-232/422/485，4 个 DI，4 个 DO
ORIO-G30218-NL* 远程 I/O，NB-IoT，LoRa，2 个 RS-232/422/485，4 个 DI，4 个 DO
*: RF Band
NB-IoT
AS Band 1、3、5、8
EU Band 3、8、20、28